CARGO

SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR

SERVIDORES EM REGIME DE TRABALHO REMOTO PARCIAL OU TOTAL -

02/2021

MATRICULA NOME

30920335
30920239
30920216
30920063
30920099
30920163
3092R175
30920257
30920395
30920194
30920199
30920098
3092R183
30920159
3092R162
30920441
30920430
30920443
30920208
30920142
30920038
30920061
30920437
3092R091
30920365
30920232
30920465
30920220
3092V102
30920387

ADRIANA FELICIA SILVA FREIRE PEIXOTO
ADRIANA KARLA FELIZARDO

ADRIANA MARIA OLIVEIRA BARROS DE ATHAYDE

ALDA MARIA DAS GRACAS

ALDAIR JOSE DOS SANTOS

ANA LiVIA NUNES DE SA PEREIRA

ANA PAULA FROES COUTINHO

ANA PAULA GOMES SILVA

ANDERSON ALMEIDA DE LUCENA
ANTENOR JOSE NUNES NETO

ANTONIO CARLOS LIMA CAVALCANTE
ANTONIO RITA DOS SANTOS NETO
ARIANE ARCANJO DE SOUZA

CLAUDIA MARIA TEIXEIRA MOREIRA RAMALHO
DANIEL AUTO DE ALBUQUERQUE
DANIEL CLOVIS FREITAS PIMENTEL
DANIELA SANTOS DE MORAES

DAYSE VALERIA DE MELO AMARAL
DENISE MARIA DE ARAUJO

DIANA CARVALHO VAN DER LEY LIMA
DORIS MARIA DE LUNA TENORIO

DULCE STELLA TENORIO PRADO COELHO
EDNEY DOS ANJOS

EDNEY VIEIRA DE ALMEIDA

EMERSON ARISTIDES DOS SANTOS

ERIK SOARES CARDOSO

ERIKA PRISCILLA DA COSTA LIMA

FABIO ANDRE FEITOZA DA SILVA

FLAVIA LIMA COSTA GOMES DE BARROS
FLODUALDO MARQUES DA SILVA

LOTACAO

ASSESSORIA DE CONTAS E APOIO A GESTAO

542 ZONA ELEITORAL - MACEIO

22 ZONA ELEITORAL - MACEIO

ASSESSORIA DE ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA
12 ZONA ELEITORAL - MACEIO

OUVIDORIA ELEITORAL

332 ZONA ELEITORAL - MACEIO

SECAO DE INSTRUCAO DE CONTRATACOES

12 ZONA ELEITORAL - MACEIO

SECAO DE PARTIDOS, FILIACOES E PROCESSAMENTO
SECAO DE ALMOXARIFADO

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 402 ZE
ASSESSORIA JURIDICA - DG

SECAO DE PROCESSO - MEMBRO JURISTA

GABINETE DA SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 372 ZE

SECAO DE FOLHA DE PAGAMENTO

SECAO DE LICITACOES E CONTRATOS

SECAO DE GESTAO FINANCEIRA

OUVIDORIA ELEITORAL

SECAO DE REGISTRO DE SERVIDORES, OFICIAIS DE JUSTICA E AUTORIDADES
SECAO DE BIBLIOTECA, EDITORACAO E ARQUIVO

SECAO DE PATRIMONIO

ASSESSORIA DE CONTAS E APOIO A GESTAO

SECAO DE RECRUTAMENTO, AVALIACAO E CAPACITACAO FUNCIONAL
POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 482 ZE

SECAO DE PROCESSO - MEMBRO JUIZ DE DIREITO
ASSESSORIA DE COMUNICACAO SOCIAL E ACESSIBILIDADE
132 ZONA ELEITORAL - PENEDO

Trabalho Remoto Tempordrio - Periodo: 01/02 a 28/02/2021, de acordo com a Portaria Conjunta TRE/AL n2 02/2021



SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR

SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR

SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR

30920101
30920218
30920055

30920349
3092R120
30920231
3092R128
3092Vv029

30920417
30920372
30920097
30920368
30920071
30920118
30920040
30920138
30920233
30920188
30920168
30920052
30920114
30920390
30920169
30920079
30920242
30920301
30920067
30920454
30920035
30920356

SERVIDORES EM REGIME DE TRABALHO REMOTO PARCIAL OU TOTAL -

02/2021

GESAIAS SARMENTO FARIAS
HEBERTH HENRIQUE ARAUJO PINHEIRO
HELDER VALENTE DE LIMA

HYLKA VIEIRA DE ALBUQUERQUE PASSOS
INGMAR CHAGAS FEBRONIO ALVES
INGRID PEREIRA DE LIMA ARAUJO
ISADORA SILVA CHAGAS

JOSE ARAUJO PINTO

JOSE FRANCISCO MARINHO DE BARROS E SOUSA

JOSE RIBEIRO LINS NETO

KARBAJAL GUEDES CAVALCANTI

KLEBER CELESTINO DA SILVA TORRES
KLEBER VALENTE DE LIMA

KLEBER VIEIRA DE OLIVEIRA

LENILDA DA PAZ BARROS

LISIANA TEIXEIRA CINTRA

LUCAS CAVALCANTI GOMES

LUCIANA WANDER DE OLIVEIRA MELO
LUIZ JOSE COSTA DE MORAES

LUZINILZA DA SILVA MELO

MARCEL GAMELEIRA DE ALBUQUERQUE
MARCELO DA SILVA VIANA

MARCELO TENORIO DA COSTA

MARCIA MARIA TROCOLI TORRES PEREIRA
MARIA DAS GRACAS OMENA BREDA MAIA
MARIA DAYSE AVILA DA SILVA

MARIA DE CASSIA PALMEIRA RODRIGUES
MARIA DO CARMO DE ARAUJO

MARIA TERESA DE MEDEIROS FILHA
MARILIA MOURA DE ANDRADE BEZERRA

SECAO DE RECRUTAMENTO, AVALIACAO E CAPACITACAO FUNCIONAL
ASSESSORIA DE GESTAO ESTRATEGICA
SECAO DE JURISPRUDENCIA, LEGISLACAO E ELABORAGCAO DE CONTEUDQS

12 ZONA ELEITORAL - MACEIO

482 ZONA ELEITORAL - BOCA DA MATA

SEGCAO DE LICITACOES E CONTRATOS

82 ZONA ELEITORAL - PILAR

ASSESSORIA DE ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA

POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 162 ZE
SECAO DE PROCESSO - MEMBRO JURISTA 2
CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR

12 ZONA ELEITORAL - MACEIO

32 ZONA ELEITORAL - MACEIO

COORDENADORIA DE PESSOAL

SECAO DE GESTAO DE CONTRATOS

ASSESSORIA DE CONTAS E APOIO A GESTAO

ESCOLA JUDICIARIA ELEITORAL DE ALAGOAS

SECAO DE ALMOXARIFADO

22 ZONA ELEITORAL - MACEIO

ASSESSORIA DE ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA
ASSESSORIA JURIDICA - DG

SECAO DE CONTABILIDADE

SECAO DE PROCESSO - MEMBRO JUIZ FEDERAL
CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR

SECAO DE PROCESSO - MEMBRO JUIZ DE DIREITO 2
472 ZONA ELEITORAL - CAMPO ALEGRE

SECAO DE PARTIDOS, FILIACOES E PROCESSAMENTO
442 70ONA ELEITORAL - GIRAU DO PONCIANO

SECAO DE PARTIDOS, FILIACOES E PROCESSAMENTO
142 ZONA ELEITORAL - PORTO CALVO
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SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR

SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR
SERVIDOR

30920400
30920103
30920286
30920080
30920157
30920440

30920447
30920350
30920324
30920383
3092R199
30920129
30920439
30920170
30920084
30920221
30920228
30920172
3092R125
30920206
30920078
3092R083
30920211
30920313
30920241
30920251
30920426
30920184
30920304
3092R106

REQUISITADO 3092X529

SERVIDORES EM REGIME DE TRABALHO REMOTO PARCIAL OU TOTAL -

02/2021

MARIO LUIZ DE MORAES GUERRA JUNIOR
MAURICIO MARCELINO ALVES

MONICA FREITAS NUNES DE CASTRO SANTOS
MONICA MACIEL BRAGA DE SOUZA

NEILTON SOUZA SILVA JUNIOR

NEUBENS MARIANO DE OLIVEIRA

NEY WILLER SANTOS SILVA DA PALMA
NILDSON MENDES SAMPAIO

PATRICIA UCHOA RICARDO

PAULA CRISTINA COSTA CORREIA

RENATO FLOERING TAVARES

RODRIGO FERREIRA MOURA

ROGERIO ROCHA DA SILVA

ROSALVO JOSE PONTES BARBOSA

RUTH VILANNYA GOMES DE LIMA

SANDRA HELENA LIMA ALEXANDRE

SAULO SANTOS NOBRE

SERGIO HENRIQUE DE MOURA PRADO
SERGIO VILELA MENEGAZ LIMA

SHEILA PATRICIA LOPES WANDERLEY QUIRINO
SILVIO CARLOS CORREIA LEAO

SUZANA DA SILVA NUNES

SUZANNE MOMBERG PEREIRA ROMAO
TACIANA PATRICIA ALECIO SILVA RODRIGUES
THIAGO CARDOSO TOURINHO

THIAGO LIMA BARROS

TIAGO CASADO CAVALCANTE DANTAS

TONY WARREN GOMES DE SA

ULISSES SOUSA TORRES

ZELMA FELIX DO NASCIMENTO COELHO
ALEANDRA ALVES DE GOES

282 ZONA ELEITORAL - QUEBRANGULO
SECAO DE CONTABILIDADE

132 ZONA ELEITORAL - PENEDO

ESCOLA JUDICIARIA ELEITORAL DE ALAGOAS

SECAO DE PATRIMONIO

SECAO DE PARTIDOS, FILIACOES E PROCESSAMENTO

ASSESSORIA DE GESTAO ESTRATEGICA

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

22 ZONA ELEITORAL - MACEIO

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

ASSESSORIA DE GESTAO ESTRATEGICA

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

SECAO DE GESTAO FINANCEIRA

SECAO DE JURISPRUDENCIA, LEGISLACAO E ELABORAGAO DE CONTEUDOS
SECAO DE REGISTRO DE SERVIDORES, OFICIAIS DE JUSTICA E AUTORIDADES
SECAO DE LICITACOES E CONTRATOS

SECAO DE PROCESSO - CRE

SECAO DE FOLHA DE PAGAMENTO

SECAO DE ALMOXARIFADO

SECAO DE REGISTRO DE SERVIDORES, OFICIAIS DE JUSTICA E AUTORIDADES
SECAO DE FOLHA DE PAGAMENTO

SECAO DE RECRUTAMENTO, AVALIACAO E CAPACITACAO FUNCIONAL

32 ZONA ELEITORAL - MACEIO

GABINETE DA SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

372 ZONA ELEITORAL - PORTO REAL DO COLEGIO

GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

342 ZONA ELEITORAL - SENADOR TEOTONIO VILELA

SECAO DE CONTABILIDADE

POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 142 ZE

SECAO DE RECRUTAMENTO, AVALIACAO E CAPACITACAO FUNCIONAL

132 ZONA ELEITORAL - PENEDO

Trabalho Remoto Tempordrio - Periodo: 01/02 a 28/02/2021, de acordo com a Portaria Conjunta TRE/AL n2 02/2021



REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO

REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO

3092X570
3092X466
3092X569
3092X553
3092R173
3092X429
3092X462
3092X605
3092X527

3092X456
3092X566
3092R198
3092X514
3092R200
3092X492
3092X550
3092X585
3092R187
3092R185
3092X461
3092X613
3092X594
3092X453
3092X560
3092X522
3092X432
3092X477
3092X449
3092X606
3092R026
3092X600

SERVIDORES EM REGIME DE TRABALHO REMOTO PARCIAL OU TOTAL -

02/2021

ALEXANDRA FERREIRA DA SILVA
ALIGLESIA DE OLIVEIRA SILVA

ALINE MERCIA DA SILVA

ANA CLEIDE TAVARES GOES

ANTONIO MATIAS DE PINHEIRO JUNIOR
CRISTIANA CORREIA MORAES

DEBORA GOMES DOS SANTOS

EDSON ALVES DA SILVA

ELENA PEREIRA FERREIRA

ELISSANDRA CAVALCANTE SANTOS
ERIKA FABIANA DOS SANTOS NUNES
ERIVALDO JOSE DE SOUZA

FABIA ROCHA SILVA JACQUES

FILIPE LOBO GOMES

GEILZA DOS SANTOS GOMES

GILDETE LINS VASCO

GILVANI RODRIGUES BARROS

GUSTAVO ANTONIO GOIS DOS SANTOS
GUSTAVO HENRIQUE TAVEIROS

JULIENE ARAUJO DA SILVA

LAIDE ANDREIA SANTOS

LEANDRO PEIXOTO GUSMAO

LYDIANA MARIA ALMEIDA DO NASCIMENTO
MARIA JOSEANE MEDEIROS SANTOS CALHEIROS
MARIA MINERVINO DA COSTA FARIAS
MARIA SONIA DE MENDONCA SILVA

NELMA MAYARA FERREIRA ELISIO

NILTON ROGERIO DA ROCHA

PEDRO AMERICO DA SILVA FILHO

REGINA LUCIA CAMPOS DA COSTA
ROMILDO LOPES SOARES

Trabalho Remoto Tempordrio - Periodo: 01/02 a 28/02/2021, de acordo com a Portaria Conjunta TRE/AL n2 02/2021

222 ZONA ELEITORAL - ARAPIRACA
POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 142 ZE
222 ZONA ELEITORAL - ARAPIRACA

282 ZONA ELEITORAL - QUEBRANGULO

SECAO DE INSTRUCAO DE CONTRATACOES
POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 402 ZE
552 ZONA ELEITORAL - ARAPIRACA

372 ZONA ELEITORAL - PORTO REAL DO COLEGIO
POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 482 ZE

222 ZONA ELEITORAL - ARAPIRACA

POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 142 ZE
ASSESSORIA DE AUDITORIA

372 ZONA ELEITORAL - PORTO REAL DO COLEGIO
DIRETORIA-GERAL

72 ZONA ELEITORAL - CORURIPE

542 ZONA ELEITORAL - MACEIO

92 ZONA ELEITORAL - MURICI

ESCOLA JUDICIARIA ELEITORAL DE ALAGOAS

152 ZONA ELEITORAL - RIO LARGO

POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 402 ZE
372 ZONA ELEITORAL - PORTO REAL DO COLEGIO
12 ZONA ELEITORAL - MACEIO

82 ZONA ELEITORAL - PILAR

22 ZONA ELEITORAL - MACEIO

102 ZONA ELEITORAL - PALMEIRA DOS INDIOS
POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 162 ZE
POSTO DE ATENDIMENTO DEFINITIVO - 372 ZE
32 ZONA ELEITORAL - MACEIO

12 ZONA ELEITORAL - MACEIO

SECAO DE AUTUAGAO E CONTROLE DE PROCESSOS
282 ZONA ELEITORAL - QUEBRANGULO



REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO
REQUISITADO

3092X571
3092X554
3092X503
3092X455
3092X549
3092R168
3092R158

SERVIDORES EM REGIME DE TRABALHO REMOTO PARCIAL OU TOTAL -

02/2021
SALOMAO JOSE ALVES VASCONCELOS 222 ZONA ELEITORAL - ARAPIRACA
SERGIO ROGERIO LEANDRO SANTOS DA SILVA 542 ZONA ELEITORAL - MACEIO
SILVANA GENIANE LIMA DE SA 452 ZONA ELEITORAL - IGACI
SUELI VIANA DE OLIVEIRA 12 ZONA ELEITORAL - MACEIO
TANIA DE FARIAS DA SILVA 542 ZONA ELEITORAL - MACEIO
VERA LUCIA DOS SANTOS DIAS 542 ZONA ELEITORAL - MACEIO
WELLINGTON CEZARIO DE OLIVEIRA 32 ZONA ELEITORAL - MACEIO
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